Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Кочетное Ровенского

района Саратовской  области»
                                                 П Р И К А З

От25 августа 2010г                                                                     № 73

Об утверждении основной образовательной программы

начального общего образования
 В целях обеспечения эффективного введения  ФГОС начального общего образования в МОУ СОШ с. Кочетное

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МОУ СОШ с. Кочетное на 2010-13 учебный год

2. Признать утратившим силу п.1.9 раздела 4 образовательной программы МОУ СОШ с. Кочетное
                                                Директор школы                           Р.Г. Арсланова